СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

2015 г.№

Об утверждении протокола № 2

счётной комиссии об избрании

Главы Дерюгинского

сельсовета Дмитриевского района

Курской области

 Рассмотрев протокол № 2 заседания счётной комиссии об избрании Главы Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области, Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского
района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счётной комиссии об избрании Главы Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области Левина Валерия Витальевича.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Дерюгинского сельсовета  Е.И.Хохлова